
Biêu so 3 - Ban hành kern theo Thông tu's 90/2018/TT-BTC ngày 28 thông 9 nãrn 2018 cüa Bó Tài chinh 

Don VI:  Trung tam Xüc tin du tu và H try doanh nghip tinh Tin Giang 
Chtro'ng: 413 

CONG KHAI THIC HIN DU TOAN THU - CHI NGAN SACH QUY IV NAM 2020 

- Can cir Nghj dnh so^ 163/2016/ND-CP ngày 21 thang 12 näm 2016 cüa ChInh phü quy djnh chi tit thi 
hành mt s6^ diu cUa Ludt Ngân sách nhà nu'óc; 

- Can cir Thông ti.r so 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 nãm 2018 cUa Bô Tài chinh sira di, bô sung mOt 

s o^ diu cüa Thông ti.r s o^ 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 cña Bô Tài chinh !nrO'ng dn ve cong khai ngân 
sách di vó'i do'n vi dir toán ngân sách, th chirc duçic ngân sách nhà nirc h07  trçr 

- Trung tam Xüc tin dtu tir va H6 trq doanh nghip tinh Tin Giang cong khai thirc hin dg toán thu- chi 
ngân sách qu IV nãm 2020 nhr sau: 

DV tinh: Triu dng 
U'oc thtrc 

hiênquW 
U'oc thuc U(yc thirc 

nam 2020 
ST Du toan hien quy hien/Dir 

Noi dung nay so vot 
T nam IV nam toan nam 

cungkynam 
2020 (ty iç /0)

trir&c (t5 lê 

%) 

A Tong so thu, chi, np ngân sách phi, I phi 

I So thu phi, I phi 571,500 413,325 133% 0% 

1 U phi 0,000 0,000 0% 00/s' 

L phi A 
L phi B 

2 Phi 0,000 0,000 0% 0% 

Phi A 

Phi B 
3 Thu sir nghip khác 571,500 413,325 133% 0% 

Thu h6 trçi doanh ghip 243,000 71,325 29% 

Thu hO7 tro vit dr an du tu' 328,500 342,000 104% 

II Chi fir ngumn thu phi thrçrc dé 1ii 696,250 241,993 35% 0% 

1 Chi sr nghip khác 696,250 241,993 35% 0% 

a Kinh phi nhim viii thuing xuyên 696,250 241,993 35% 

b Kinh phi nhim vu không thixOng xuyên 

2 Chi quán 1 hành chinh 0,000 0,000 0% 0% 

a Kinh phi thirc hin che^ Q tr chU 

b Kinh phi không th?c hin che^ Q tr chü 

III So phi, W phi np NSNN 0,000 0,000 0% 0% 

1 L phi 0,000 0,000 0% 0% 

L phi A 
L phi B 

2 Phi 0,000 0,000 0% 0% 

Phi A 

Phi B 
B Dir toán chi ngãn sách nhà ntró'c 1.626,547 364,656 47% 1057% 
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lThc thtrc 

1X&c thtrc Urc thtrc hin quy IV 
näm 2020 

ST Dir toán hin quy. hin/Di 
Ni dung ... nay so voi 

T nam IV nãm toán nám 
cüng k nãm 

2020 (t lé %) 
trtr&c (tsr lê 

%) 

A Tong so thu, chi, np ngân sách phi, 16 phi 

6 Chi hot dng kinh tê 0,000 0,000 0% 0% 

6.1 DiránA 

6.2 DirãnB 
7 Chi sir nghip bão v6 môi trtnrng 0,000 0,000 0% 0% 

7.1 Di.ránA 
7.2 DiránB 
8 Chi sir nghip van hOa thông tin 0,000 0,000 0% 0% 

8.1 DuánA 

8.2 DixánB 
Chi sir nghip phát thanh, truyên hlnh, thông 

9 tan 0,000 0,000 0% 0% 

9.1 DiránA 

9.2 DuánB 
10 Chi sir nghip W dic th thao 0,000 0,000 0% 0% 

10.1 Di.ránA 

10.2 Dr an B 

ran Minh Btrc 
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jr, T16 DAU 

TINH 
TIEN GIAI 

THUYET MINH CONG KHAI THU'C HIN DU' TOANTHU, CHI NGAN SACH 
Qu IV nAm 2020 

Muc Inc NSNN 

Ghi 
chit 

Ni dung MA 
nguôn 
NSNN 

Ma 
ngành 
kinh tê 

MA 
NDKT  

Thurc chi 

A 1 D C B 

KP không thirc hin ché d6 tr chit, tr 
chiu trách nhiêin 

Sr nghip kinh te^ và djch vi khác 

Thông tin, tuyên truyn, lien ltc 

Phim ãnh, n phm truyn thông, sách, 
báo, tp chi thu vin 

Hi nghj 

In, mua tài lieu 

Thuê hi trithng, phuong tin vn chuyn 

Chi phi khác 

Chi phi thuêmlthn 

Thuê dào tao iti can bô 

Chi phi nghip viii chuyên mon cita ttrng 
ngAnh 

Chi khác 

Chi khác 

Chi các khoãn phi và 16 phi 

KP thtrc hiên che^ d6 tr chit, tr chin 
trách nhiêm 

Sir nghip kinh té vA dch vii khãc 

Tin lirong 

Luang theo ngch, bc 

Phii cp Iiro'ng 

Phu cap chirc vi,i 

Phit cp trách nhim theo ngh, theo cong 
vic 

Các khoAn Ong gOp 

Bão him xA hôi 

Bão hirn y té 

6000 

6001 

6100 

6101 

6113 

6300 

6301 

6302 

6600 

6608 

6650 

6651 

6655 

6699 

6750 

6758 

7000 

7049 

7750 

7756 

185.157.400 

185.157.400 

3.420.000 

3.420.000 

34.440.000 

6.000.000 

2.400.000 

26.040.000 

106.700.000 

106.700.000 

39.857.400 

39.857.400 

740.000 

740.000 

179.498.802 

179.498.802 

139.553.402 

139.553.402 

5.959.840 

5 .065 .840 

894.000 

33.985.560 

25.308.396 

4.338.582 

12 

13 

338 

338 



Ni dung 

Miic hjc NSNN 

Ma Ma 
A I Ma 

nguon nganh NDKT 
NSNN kinh tê 

Thiic chi 
Ghi 
chü 

6303 2.892.388 Kinh phi c6ng doàn 

6304 1.446.194 Bão him tht nghip 

241.992.922 Ngun thu dlch  vi 

6500 3.343.335 Thanh toán dch vv  cong cng 
6501 3.343.335 Tin diên 

6550 33.726.000 Vt tir van phông 

Khoán van phông phAm 6553 

6551 2.856.000 Van phông phm 

6599 30.870.000 

Thông tin, tuyên truyên, lien 1c 
C'irâc phi din thoai (không bao grn 
khoán din thoai), thuê bao duOng din 
thoai, fax 

Cuâc Cong van 

Cuâc duô'ng truyn mang 

a 

Cong tic phi 

Phii ç.p cong tác phi 

}lhoán cong tác phi 
IF xe di cong tác 

-.'hi thuê muàn khác 

üa chüa duy tu tài san phiic vii cong tác 
huyên Iiiôn 

(hi phi nghip viii chuyên mOn cüa tirng 
ng."nh 

Chi :hác 

Chi kiác 
Chi 1p qu5 khen thuâng theo che d6 quy 
dnh 
Tin nufic ung chai + Chi khác 

ng Ph lçii  

6600 2.797.587 

6601 2.637.899 

6603 159.688 

6605 

6649 

6700 71.000.000 

6702 1.400.000 

6704 15.500.000 

6757 54.100.000 

6799 

6913 

7000 2.500.000 

7049 2.500.000 

7750 128.626.000 

7764 

7799 24.961.000 

6299 18.570.000 

Vt tii van phông khác 

6449 21.700.000 IFng Thu nhp tang them 

Thus GTGT 

Thue TNDN 

1701 31.697.500 

1052 31.697.500 

Cong: 606.649.124 



So tin bang chü: Sáu tram lé sáu triu sáu tram bn muai chin ngàn mt tram haimuoi bn 

Ong 

Tin Giang, ngày3l thang ttndrr, 2020 
tr&ngdo'nvj 
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Trãn Minh Dirc 

0 

0 
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Mic 111c NSNN

Ghi Ma Ma
Ma Thirc chi

chñ 
Ni dung

nguôn ngành NDKT 

NSNN kinh tê 


